Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0093, de 22 de janeiro de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

9.527, de 10.12.97;

considerando o artigo 38 da Lei n.° 8.112/90, na redação dada pela Lei n°

considerando o Memorando n° 018/PROPLAD, datado de

21.01.2016,

RESOLVE

designar, a partir de 25.01.2016, MARCELO KUSMA, matrícula
SIAPE n° 2222726, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar em Administração, como
substituto do servidor ocupante da função de Assessor de Legislação e Normas, da Pró-
Reitoria de Planejamento e Administração desta Universidade Tecnológica Federal, para
que assuma automaticamente a respectiva função nos afastamentos ou impedimentos legais
e regulamentares do titular.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete d»-Reit€

CARLOS EDUARDO CANTARELLI

Reitor

?/